
ZARZĄDZENIE  NR  45/2014 

Wójta Gminy Osiek 

z dnia 01 sierpnia    2014 roku 

 

w sprawie udzielenia   pracownikowi  Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Osieku  upoważnienia do podejmowania działań 

wobec   dłużników alimentacyjnych ,  prowadzenia postępowania    

i wydawania w tych sprawach decyzji  

 

 
 

          Na podstawie art.  31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym          

(tj. Dz. U. z 2013 roku, poz. 594 z późn. zmianami), w związku z art. 8b  ustawy   z dnia 7 

września 2007 roku o pomocy osobom uprawnionym do alimentów   (Dz.U. z 2012 roku, poz. 

1228 z późn. zmianami) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1  
 

Na wniosek  Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Osieku , udzielam 

upoważnienia  Pani   Mirosławie Koseckiej  Starszemu   Pracownikowi  Socjalnemu 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Osieku  -  do podejmowania działań wobec 

dłużników alimentacyjnych, prowadzenia postępowania   i wydawania w tych sprawach 

decyzji. 

 

§ 2 
 

1. Traci moc Zarządzenie Nr 32/2010 Wójta Gminy Osiek z dnia 24 czerwca 2010 roku   

     w sprawie udzielenia pracownikom Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Osieku  

     upoważnienia do podejmowania działań wobec  dłużników alimentacyjnych, prowadzenia  

     postępowania i wydawania w tych sprawach decyzji oraz do przekazywania do biura  

     informacji gospodarczej informację gospodarczą o zobowiązaniach dłużnika  

     alimentacyjnego. 

 

§ 3 
 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


